Kalavun'a elçi yollamışlardır. Makrîzî ve

<sup>49</sup> Bk. Baybars el-Mansûrî 1998, s. 313, 320-321, 323 vd., ayrıca bk. Kanat 2000a, s. 44-48.

<sup>50</sup> Nüveyrî 1992, s. 361; Makrîzî 1956-1973, cilt I/3, s. 864-865; Aynî 1989, s. 433.

<sup>51</sup> Kal'a veya Kal'atülcebel, Salâhaddin Eyyübî (567-589/1171-1193) tarafından inşasına başlanan, oğlu el-Melikü'l-Âdil Seyfeddin (596-615/1200-1218) zamanında tamamlanan ve bu tarihten itibaren gerek Eyyübî ve gerekse Memlûk sultanlarının ikametgâhı olarak kullanılan saray-kaledir. Kahire'deki Mukattam dağında bulunan bir tepenin üzerinde inşa edilmiştir. Daha geniş bilgi için bk. Kalkaşendî 1963, cilt III, s. 368-374; Makrîzî ts., cilt II, s.